
_ „ ·:··2 –01– 2018
„

„, 7 а?.

/ к „
РЕПУБЛИКА СРБИЈА (/

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАДНОВИ САД
ГРАДСКО ВЕТ1Е
Број: 11-020–4/2018-24/а
Дана: 12. априла 2018. године
НОВИ САД

ПРЕДСЕДНИКУ
СКУПШТИНЕ ГРАДА НОВОГ САДА

На основу члана 79. ст. 3. И 4. Пословника Скупштине Града Новог Сада,
упућује Вам се Предлог решења о именовању вршиоца дужности директора
Јавног комуналног предузећа за одржавање стамбених и пословних простора
„Стан“ Нови Сад, са Закључком Градског већа Града Новог Сада број: П–02О–

4/2018-24/а од 12. априла 2018. године, с молбом да се дневни ред ХХХП/ седнице
Скупштине Града Новог Сада, заказане за 13. април 2018. године, допуни
разматрањемПредлога решења о именовању вршиоца дужности директора Јавног
комуналног предузећа за одржавање стамбених и пословних простора „Стан“
Нови Сад и Да Скупштина Донесе Решење у предложеном тексту, како би се
стекли услови за несметано функционисање Предузећа.

· ГРАДОНАЧЕЛНИК

· Милош Вучевић
, ' : · р ·

Њемцова
_

Ц
·.
%Камиј,

·.]



На основу члана 52. тачка 1. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст

("Службенилист Града Новог Сада", број 43/08), Градско веће Града
Новог Сада поводом

разматрања Нацрта решења о именовању вршиоца дужности директора Јавног

комуналног предузећа за одржавање стамбених и пословних простора
„Стан“ Нови Сад,

на 157. седници од 12. априла 2018. године, доноси

* ЗАКЊУЧАК

1. Утврђује се Предлог решења о именовању вршиоца дужности директора Јавног

комуналног предузећа за одржавање стамбених и пословних простора „Стан“

Нови Сад.

11. На основу члана 79. ст. 3. и 4. Пословника Скупштине Града
Новог Сада доставља

се председнику Скупштине Града Новог Сада Предлог решења о именовању

вршиоца дужности директора Јавног комуналног предузећа за одржавање

стамбених и пословних простора „Стан“ Нови Сад и предлаже да Скупштина

донесе решење у предложеном тексту.

111. За представника предлагача на седници Скупштине Града Новог Сада и њених

радних тела одређује се:

– Мира Раденовић, члан Градског већа Града Новог Сада

а за повереника:

- Владан Бумбић, в.д.начелника Градске управе за имовину и

имовинско-правне послове Града Новог Сада.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА ГРАДОНАЧЕЛНИК
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД _

.

,

ГРАДСКОВЕћЕ ГРАДА НОВОГ САДА
' “ Милош Вучевић

БРОЈ: 11–020-4/2018-24/а „(·
,

_,» ·

„

·':“%“·*'_°·“% ,}
,
%%ЖМ

»? Дана: 12. априла 2018. године
НОВИ САД



ПРЕДЛОГ

На основу члана 52. став 1. Закона о јавним предузећима ("Службени гласник
Републике Србије“, број 15/16) и члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада –
пречишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", број 43/08), Скупштина Града
Новог Сада на седници од 2018. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУВРШИОЦАДУЖНОСТИДИРЕКТОРА ЈАВНОГ

КОМУНАЛНОГПРЕДУЗЕ'ћА ЗА ОДРЖАВАЊЕСТАМБЕНИХИ ПОСЛОВНИХ
ПРОСТОРА "СТАН" НОВИ САД

1. ИВАНРАДОЈИЧИћ, дипломирани инжењер менаџмента - мастер из Новог Сада,
именује се за вршиоца дужности директора Јавног комуналног предузећа за одржавање
стамбених и пословних простора "Стан" Нови Сад, до именовања директора на основу
спроведеногјавног конкурса, а најдуже до једне године.

И. Ово решење ступа на снагу даном Доношења, а објавиће се у "Службеном листу
Града Новог Сада", као и на званичној интернет презентацији Скупштине Града Новог
Садаштвћџрзбпалоутзаотз

Образложење

Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 52. став 1. Закона о јавним
предузећима ("Службени гласник Републике Србије" број 15/16) и члану 24. тачка 12.

Статута Града Новог Сада — пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број
43/08). Чланом 52. став 1. Закона о јавним предузећима прописано је да се вршилац
дужности директора може именовати до именовања директора јавног предузећа по
спроведеном јавном конкурсу, док је чланом 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада
прописано да Скупштина Град Новог Сада у складу са законом, између осталог именује
и разрешава директоре јавних комуналних и других јавних предузећа.

Скупштини Града Новог Сада досадашњи вршилац дужности директора Јавног
комуналног предузећа за одржавање стамбених и пословних простора „Стан“ Нови Сад
је поднео оставку на функцију в.д. директора. За вршиоца дужности директора Јавног
комуналног предузећа за одржавање стамбених и пословних простора "Стан" Нови Сад
до именовања директора на основу спроведеног јавног конкурса, а најдуже до једне
године, именује се Иван Радојичић, који испуњава услове утврђене у Закону о јавним
предузећима за обављање ове функције.

На основу изнетог, а како би се обезбедио континуитет у обављању делатности за
које је Јавно предузеће основано, одлучено је као у диспозитиву овог решења.



БИОГРАФИЈА(СУ)

ИМЕ: Иван
ПРЕЗИМЕ: Радојичић
АДРЕСА: Ул. Булевар Европе 17, Нови Сад Е“

КОНТАКТ: 0658002424, 069/5001515
ДАТУМ РОТЈЕЊА: 24.07.1988.
ЗВАЊЕ: Дипл. инжењер менаџмента – мастер

ОБРАЗОВАЊЕ:
Економска школа „Светозар Милетић“ Нови Сад, финансијски техничар
Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду, 2007-2012. године, мастер
дипломирани инжењер менаџмента .!

РАДНО ИСКУСТВО:

- 2015 – Оператор Дистрибитивног система (бивша Електровојводина) Служба за
опште послове – шеф Службе

- 2013 – 2015 – Електровојводина – принтинг центар - шеф службе
– 2011 ~ програм „Шогк апс1 Тгауе1„ у Америци (у трајању од четири месеца)

КУРСЕВИ:

Положен испит за интерног проверавача за систем управљања квалитетом ИСО
9001

РАД НА РАЧУНАРУ: М1сгозоћ “Цибону/5 оз
Мјсгозоћ ОЊсе (тога, Ехе1, РошегРојп'с)
јтете'с

СТРАНИ ЈЕЗИК: Енглески језик — напредни ниво

ОСТАЛО: Возачка дозвола Б категорије


